
 
საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის მინისტრის

ბრძანება №2-219

2019 წლის 6 მარტი

ქ. თბილისი

 
ოზონდამშლელი ნივთიერებების იმპორტის, ექსპორტის, რეექსპორტისა და ტრანზიტის უწყებრივი

სანებართვო რეესტრის ფორმის დამტკიცების შესახებ
„ლიცენზიებისა და ნებართვების შესახებ“ საქართველოს კანონის 24-ე მუხლის „72“ პუნქტის, 29-ე და 36-ე
მუხლების და „ოზონდამშლელი ნივთიერებების იმპორტის, ექსპორტის, რეექსპორტის და ტრანზიტის
ნებართვის გაცემის და წლიური საიმპორტო კვოტის განაწილების ტექნიკური რეგლამენტის დამტკიცების
თაობაზე“ საქართველოს მთავრობის 2016 წლის 17 ივნისის №266 დადგენილებიით დამტკიცებული
რეგლამენტის მე-9 მუხლის საფუძველზე, ვბრძანებ:

მუხლი 1
დამტკიცდეს თანდართული ოზონდამშლელი ნივთიერებების იმპორტის, ექსპორტის, რეექსპორტისა და
ტრანზიტის უწყებრივი სანებართვო რეესტრის ფორმა.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს გარემოს დაცვისა და
სოფლის მეურნეობის მინისტრი ლევან დავითაშვილი

ოზონდამშლელი ნივთიერებების იმპორტის, ექსპორტის, რეექსპორტისა და ტრანზიტის უწყებრივი
სანებართვო რეესტრის ფორმა

 

№

პროცედურა
(ნებართვის
გაცემა/

ცვლილება/
გაუქმება/
დუბლი-

კატის გაცემა)

ნებარ-
თვის
სახე

სანება-
რთვო
მოწმო-
ბის

ნომერი

ნებართვის
გაცემის
თარიღი

ნივთი-
ერების
დასახე
ლება

ნებართ-
ვით

განსაზ-
ღვრული 
იმპორტის
რაოდე-
ნობა (ტ)

ნებართვის
გამცემი
უფლება-
მოსილი
პირი

მონაცემები ნებართვის მფლობელის
შესახებ

ინფორმაცია
ნებართვის
მფლობელის
საფირმო
სახელწო-
დების

(სახელის,
გვარის),

მისამართის
შეცვლის ან
რეორგანი-

ზაციის შესახებ

ნებარ-
თვის

მიმღების
ხელმო-
წერა

შენიშ-
ვნადასა-

ხე-
ლება

საიდენ-
ტიფი-
კაციო
კოდი

იური-
დიული
მისამარ-

თი

ფაქტო-
ბრივი
მისა-
მართი

საკონ-
ტაქტო
ინფორ-
მაცია

                

 

http://www.matsne.gov.ge 30016007022023016577


